
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/04/2022 - 08:15

Mês: Março/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 70.524,09 C

25/02/2022 005931 PAG FONE 152,81 D 70.371,28 C

25/02/2022 050449 PAG BOLETO 199,90 D 70.171,38 C

25/02/2022 050970 PAG BOLETO 1.149,00 D 69.022,38 C

25/02/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 68.973,38 C

03/03/2022 880179 PAG GPS 14.143,77 D 54.829,61 C

03/03/2022 031500 ENVIO TEV 4.407,61 D 50.422,00 C

03/03/2022 031501 ENVIO TEV 4.740,56 D 45.681,44 C

03/03/2022 031637 ENVIO TEV 544,74 D 45.136,70 C

09/03/2022 100263 ENVIO TED 266,06 D 44.870,64 C

09/03/2022 102955 ENVIO TED 28.140,00 D 16.730,64 C

09/03/2022 103424 ENVIO TED 380,00 D 16.350,64 C

09/03/2022 100263 DOC/TED INTERNET 10,45 D 16.340,19 C

09/03/2022 102955 DOC/TED INTERNET 10,45 D 16.329,74 C

09/03/2022 103424 DOC/TED INTERNET 10,45 D 16.319,29 C

11/03/2022 747555 PAG BOLETO 854,00 D 15.465,29 C

16/03/2022 000001 CRED TED 258.333,33 C 273.798,62 C

18/03/2022 114732 DEVOL TED 316,80 C 274.115,42 C

18/03/2022 045281 PAG AGUA 160,62 D 273.954,80 C

18/03/2022 045528 PAG FONE 171,32 D 273.783,48 C

18/03/2022 045867 PG LUZ/GAS 1.481,16 D 272.302,32 C

18/03/2022 114732 ENVIO TED 316,80 D 271.985,52 C

18/03/2022 115166 ENVIO TED 120,00 D 271.865,52 C

18/03/2022 114732 DOC/TED INTERNET 10,45 D 271.855,07 C

18/03/2022 115166 DOC/TED INTERNET 10,45 D 271.844,62 C

Int_e rn et___B anking---C AIXA https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.process...

1 of 3 01/04/2022 08:16



21/03/2022 158511 ENVIO TED 316,80 D 271.527,82 C

21/03/2022 211418 TEV MESM T 40.697,36 D 230.830,46 C

21/03/2022 211418 TEV MESM T 120.000,00 D 110.830,46 C

21/03/2022 158511 DOC/TED INTERNET 10,45 D 110.820,01 C

21/03/2022 216803 ES FO PAGT 66.228,20 D 44.591,81 C

22/03/2022 120754 ENVIO TED 190,00 D 44.401,81 C

22/03/2022 121033 ENVIO TED 190,00 D 44.211,81 C

22/03/2022 153600 ENVIO TED 190,00 D 44.021,81 C

22/03/2022 221047 ENVIO TEV 190,00 D 43.831,81 C

22/03/2022 221047 ENVIO TEV 190,00 D 43.641,81 C

22/03/2022 120754 DOC/TED INTERNET 10,45 D 43.631,36 C

22/03/2022 121033 DOC/TED INTERNET 10,45 D 43.620,91 C

22/03/2022 153600 DOC/TED INTERNET 10,45 D 43.610,46 C

22/03/2022 216803 ES DEB TAR 8,58 D 43.601,88 C

25/03/2022 251403 ENVIO TEV 190,00 D 43.411,88 C

25/03/2022 251403 ENVIO TEV 190,00 D 43.221,88 C

25/03/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 43.172,88 C

28/03/2022 163000 ENVIO TED 380,00 D 42.792,88 C

28/03/2022 163176 ENVIO TED 380,00 D 42.412,88 C

28/03/2022 163444 ENVIO TED 380,00 D 42.032,88 C

28/03/2022 164277 ENVIO TED 380,00 D 41.652,88 C

28/03/2022 281637 ENVIO TEV 380,00 D 41.272,88 C

28/03/2022 281637 ENVIO TEV 380,00 D 40.892,88 C

28/03/2022 281638 ENVIO TEV 380,00 D 40.512,88 C

28/03/2022 281638 ENVIO TEV 380,00 D 40.132,88 C

28/03/2022 163000 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.122,43 C

28/03/2022 163176 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.111,98 C

28/03/2022 163444 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.101,53 C

28/03/2022 164277 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.091,08 C

30/03/2022 362272 PAG BOLETO 199,90 D 39.891,18 C

30/03/2022 362676 PAG BOLETO 1.149,00 D 38.742,18 C

30/03/2022 163591 ENVIO TED 175,00 D 38.567,18 C

30/03/2022 163591 DOC/TED INTERNET 10,45 D 38.556,73 C

31/03/2022 148626 ENVIO TED 2.416,94 D 36.139,79 C

31/03/2022 311354 TEV MESM T 177,35 D 35.962,44 C
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31/03/2022 311356 TEV MESM T 238,49 D 35.723,95 C

31/03/2022 311357 ENVIO TEV 4.035,43 D 31.688,52 C

31/03/2022 311358 ENVIO TEV 4.340,26 D 27.348,26 C

31/03/2022 148626 DOC/TED INTERNET 10,45 D 27.337,81 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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